



PHU IGLOTECH powstało w 1993 r. tworząc zaopatrzenie techniczne dla przedsiębiorstw związanych z chłodnictwem i klimatyzacją. Dogodne warunki rynkowe i stale rosnące potrzeby klientów przyczyniły się do znacznego rozwoju firmy. W chwili obecnej firma jest jednym z wiodących dostawców urządzeń, materiałów i narzędzi dla chłodnictwa, klimatyzacji i wentylacji w Polsce.

Wentylacja, klimatyzacja, chłodnictwo, elektrotechnika

Firma posiada 8 oddziałów na terenie kraju, a wkrótce powstaną kolejne. Iglotech zaopatruje kompleksowo rynek polski, a także prowadzi eksport na sąsiednie rynki Europy Wschodniej.

W chwili obecnej Iglotech składa się z dwóch pionów. Iglotech AIR zapewnia zaopatrzenie w zakresie chłodnictwa, klimatyzacji i wentylacji, podczas gdy IGLOTECH ELECTRIC to sieć hurtowni elektrotechnicznych.

IGLOTECH SPJ. ma prawa własności do znaków towarowych REFCOLD (urządzenia chłodnicze), FANCOLD (chłodnice powietrza) oraz FLOWSTAR (kurtyny powietrzne). Firma jest wyłącznym dystrybutorem na Polskę produktów takich marek jak Fuji Electric (klimatyzatory), CASALS i O.ERRE (wentylatory), posiada także umowy dystrybucyjne z takimi dostawcami jak LU-VE (chłodnice powietrza), COPELAND (sprężarki i agregaty), Danfoss (sprężarki, agregaty oraz armatura chłodnicza), 2VV (kurtyny powietrzne, nagrzewnice, centrale wentylacyjne) oraz wieloma innymi. W ramach



działu Iglotech Electric, firma oferuje pełen zakres asortymentu z dziedziny elektrotechniki i automatyki – m.in. jest jednym z oficjalnych dystrybutorów Schneider Electric.

Hasło, Solidnie, Kompleksowo, Na czas”, jest konsekwentnie realizowane, czego odzwierciedleniem są choćby zdobyte nagrody i certyfikaty.

W roku 2003 firma znalazła się w elitarnej grupie Gazel Biznesu, oraz otrzymała certyfikat ISO 9001:2000, który utrzymuje zdobywając pozytywne wyniki w corocznych audytach. Iglotech jest członkiem Stowarzyszenia Polska Wentylacja, należy również do Krajowego Forum Chłodnictwa. Dwukrotnie firma



otrzymała certyfikat Solidnego Pracodawcy (za rok 2005 oraz 2006). Dyplomem Solidnego Pracodawcy wyróżnione zostały działania w zakresie warunków pracy. Dynamiczny rozwój doceniono też na rynku lokalnym. Rada Miasta Kwidzyna (miasta, w którym mieści się siedziba firmy) nagrodziła starania firmy IGLOTECH wyróżnieniem Firma Roku 2005.


IGLOTECH

IGLOTECH P.U.H.

ul. Toruńska 41, 82-500 Kwidzyn
tel./faks 055 279 33 00
www.iglotech.com.pl

